ГРОДЗЕНСК1 РАЁННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ГРОДНЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2012 г№ 623

г. Гродна

О— минимальном количестве
рабочих дней для участия
безработных в оплачиваемых
общественных работах в IV
квартале 2012 года

На основании пункта 7 Положения о порядке организации и
условиях проведения оплачиваемых общественных работ, утвержденного
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря
2006 г. № 1716, Гродненский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Установить минимальное количество рабочих дней "для участия
безработных в оплачиваемых общественных работах в Гродненском
районе в IV квартале 2012 года:

октябрь - 2 дня;
ноябрь - 1 день;
декабрь - 1 день.
2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в газете

"Перспектива".
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель ^ ^ v , - у, и ^ Щ ?

Управляющий д р ъ й щ ^ щ ^ ^ ^ .

Я.Я.Василевский

С.В.Добриян

ГАЛОУНАЕ УПРАУЛЕННЕ ЮСТЫЦЬИ
ГРОДЗЕНСКАГА АБЛАСНОГА

ВЫКАНАУЧАГА КАМ1ТЭТА
абавязковая юрыдычная экспертыза

нарматыуных прававых актау

T f f l T t —
ГД, з. 7293"ц"-10. т. 3000 экз.

регистрационный №

Президента
Ресиуолтиш Беларусь

Национальный пентр правовой информации
Республики Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь
/» Л / / 20